
Mi istro d

Regístrese, comuníquese y publ uese. 

Transportes y Comunicaciones

ERA

N C A D z.z

2) 
A

g 0
4.,  0

I-  G

41•74,:' 

250-2004 IITC/01
Lima, 05 de abril de 2004

CONSIDERANDO: 

Que, por Resolución Ministerial N° 029-2004-MTC/01, se designó al señor Alcides

Dacio Charapaqui Poma en el cargo de confianza de Director de Caminos de la Dirección

Regional de Transportes y Comunicaciones del Gobierno Regional de Huancavelica; 

Que, se ha visto por conveniente dar por concluida la designación en el referido

cargo de confianza; 

Que, en tal sentido, es necesario designar al funcionario que desempeñará el

cargo de Director de Caminos de la mencionada Dirección Regional Sectorial; 

De conformidad con lo dispuesto en las Leyes N° 27594 y N° 27791 y en el

Decreto Supremo N° 041-2002-MTC; 

SE RESUELVE: 

Artículo 1 °.- Dar por concluida la designación del señor Alcides Dacio Charapaqui

Poma en el cargo de Director de Caminos de la Dirección Regional de Transportes y

Comunicaciones del Gobierno Regional de Huancavelica, dándosele las gracias por los

servicios prestados. 

Artículo 2°.- Designar al Ingeniero Pedro Enrique Tacza Dorregaray en el cargo

de Director de Caminos de la Dirección Regional de Transportes y Comunicaciones del

Gobierno Regional de Huancavelica. 


